
平 成 2 8 年 5 月 吉 日 

 

お客様各位 

株 式 会 社 イ ン サ イ ト 

代表取締役 木村 由江 

仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1 

TEL： 0 2 2 - 3 4 2 - 7 8 0 1 

FAX： 0 2 2 - 3 4 2 - 7 8 0 2 

 

折りたたみ式 3 方向カメラ拡大読書器 オニキスポータブルＨＤ用 

ＰＣ接続用ソフト『ＧＥＭ』日本語版リリースのご案内 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご好評頂いております 折りたたみ式 3 方向カメラ 拡大読書器『オニキスポータブルＨＤ』です

が、ユーザー様の利便性向上の為、PC 接続用ソフト『GEM』日本語版をリリースさせて頂くことをご案

内させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 

 

『GEM』日本語版はオニキス PHD の拡大画像をパソコンの画面に表示するためのソフトウェアです。お

手元のパソコンに『GEM』をインストールしていただきますと、パソコンのマウスによる操作に加えて、キー

ボードのホットキーを使うことで簡単にパソコンの画面に拡大した情報を表示することができます。詳しくは

取扱説明書をご覧下さい。 

 

今後とも弊社取扱い製品をご愛用下さいます様、お願い申し上げます。 

   敬具 

 

                     

○平成 28 年 6 月 1 日出荷分からは『GEM』を本体に同梱致します。 

※平成 28 年 5 月 31 日までにご購入いただいたお客様は無償にて『GEM』をお送り致します。 

  ご購入いただいた販売店様又は弊社までお問い合わせください。 

   

 

 

   

 


